CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

MOÇÃO Nº 11/2022

“Congratula os atletas: Carolina Franhan,
Pietro Zanchetti, Carlos Ursulino, Victor
Hugo e Gustavo Freitas do Projeto
Municipal Jiu-Jitsu Araçariguama”

Senhor Presidente

A Vereadora Lili Marques, no uso de suas atribuições, requer ao Plenário desta
Casa de Leis Votos de Congratulação aos atletas do Projeto Municipal de Jiu-
Jitsu Araçariguama: Carolina Franhan, Pietro Zanchetti, Carlos Ursulino,
Victor Hugo e Gustavo Freitas.

Mensagem

No dia 20 de Março de 2022 em Barueri, os atletas: Carolina Franhan, Pietro
Zanchetti, Carlos Ursulino, Victor Hugo e Gustavo Freitas, representando a cidade
de Araçariguama participaram das competições da Copa São Paulo de Jiu-Jitsu da
Federação Paulista de Jiu-Jitsu e conquistaram cinco medalhas de ouro.
Um grande orgulho para a nossa cidade, parabéns aos atletas que lutaram com
garra e determinação, desejamos sorte sempre e muito sucesso.
Sendo assim, fica essa homenagem de honra a todos os atletas vencedores.

Sala das Sessões, 22 de Março de 2022.

LILI MARQUES
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U5ZP911T424HK3T2
		2022-03-23T14:15:33-0300